SCL

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº. 001/2019

A Secretaria de Estado da Saúde torna público, que realizará o credenciamento de
pessoa jurídica para integrar cadastro de prestadores ao Sistema Único de Saúde,
com a finalidade de prestação de serviços de UTI – Unidade de Terapia Intensiva
(Adulto, Pediátrico e Neonatal), Clínico e Cirúrgico, destinado aos pacientes
atendidos nas Unidades Hospitalares do Estado do Tocantins com cobertura de
despesas de honorários médicos, diárias, taxas, medicamentos, exames auxiliares
de diagnósticos, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos. Data do
recebimento da documentação: 05 dias úteis após a publicação do Edital e seus
anexos. O edital estará disponível no site: www.saude.to.gov.br. Maiores
informações através do telefone: (0xx63) 3218-1715/1722. (Processo
2017/3055/000327).

Palmas, 26 de novembro de 2019.

(Assinado digitalmente)
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 67FF2E050074AB5C

Documento foi assinado digitalmente por MAURICIO MATTOS MENDONCA EM 27/11/2019 11:13:46.  A autenticidade deste documento